

I.271.5.2020

Gostyń, dnia 17 lutego 2020 r.

Do
Wszystkich Wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Remont świetlicy wiejskiej w Sikorzynie – etap III**”.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie braku w przedmiarze termomodernizacji dachu oraz izolacji paroszczelnej w sytuacji gdy wykonywane są sufity podwieszane?

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje docieplenie stropu z wełny mineralnej wraz z paroizolacją i konstrukcją uzupełniającą - proszę o uwzględnienie w pkt. 1, ppkt. 1.1, poz. 1 kosztorysu (KNR AT-43 0212-02).

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie ostatniej grupy przedmiaru „Instalacje elektryczne”. Proszę o załączenie przedmiaru tych prac aby można dokonać wyceny.

Odpowiedź:

Zakres prac dotyczy okablowania instalacji elektrycznych z rozdzielniami (bez opraw oświetleniowych i łączników, gniazd), okablowanie sieci internetowej oraz prac takich jak montaż szafki teletechnicznej RACK na piętrze i przeniesienie układu pomiarowo – rozliczeniowego – proszę o uwzględnienie w kosztorysie w pkt. 6, poz. 50 – kalkulacja własna. Zakres prac umożliwiający dokonanie wyceny został uwzględniony w dokumentacji projektowej – Branża Elektryczna (w załączeniu).

Z poważaniem



Z up. Burmistrza
Mariusz Koneczny
Naczelnik
Wydziału Inwestycji